ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2024 № 928
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации
города   Великие  Луки   от  01.03.2021
№  288 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки от 12.04.2017 №929
«О признании многоквартирного дома № 3А по
 проезду Тургенева аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в

порядке самоконтроля, и выявленной технической ошибки, а именно в постановлении

от 01.03.2021 №288 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Великие  Луки  от  12.04.2017  №929 «О внесении  многоквартирного  дома №3А  по

проезду Тургенева аварийным и подлежащим сносу» указан неверный номер дома,

Администрация города Великие Луки   постановляет:

1. Внести  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от

01.03.2021  №288 «О внесении  изменений в  постановление  Администрации города

Великие Луки от 12.04.2017 №929 «О признании многоквартирного дома №3А по

проезду Тургенева аварийным и подлежащим сносу», следующие изменения:

1.1.  В  наименовании,  и  далее  по всему тексту слова  «дома №3А» заменить

словами «дома №3».

2.  Комитету  по  жилищным вопросам  Администрации  города  Великие  Луки

настоящее  постановление  довести  до  сведения  всех  жильцов  (собственников,

нанимателей) многоквартирного дома № 3 по проезду Тургенева в городе Великие

Луки.

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению

Администрации города Великие Луки разместить настоящее постановление в сети

КОПИЯ

интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»

www.vluki.reg60.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина